

AP Enterprise ApS

Høedvej 31
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2021

Amanda Lie Leth Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AP Enterprise ApS
Høedvej 31
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr: 40138161
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive bygge-, anlægs-, rengørings-, håndværk- og entreprisvirksomhed samt andet dermed efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 76.609, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 119.284.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.593.155	517.295
Personaleomkostninger		-1.463.003	-459.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.693	0
Resultat af ordinær primær drift		106.459	57.610
Andre finansielle indtægter		218	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.916	-1.055
Ordinært resultat før skat		102.761	56.555
Skat af årets resultat	1	-26.152	-13.882
Årets resultat		76.609	42.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.609	42.673
I alt		76.609	42.673

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.770	0
Materielle anlægsaktiver i alt		119.770	0
Anlægsaktiver i alt		119.770	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.004	121.881
Andre tilgodehavender		175.814	0
Tilgodehavender i alt		383.818	121.881
Likvide beholdninger		170.475	96.108
Omsætningsaktiver i alt		554.293	217.989
AKTIVER I ALT		674.063	217.989

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		0	39.999
Overført resultat		79.284	2.673
Egenkapital i alt		119.284	42.673
Hensættelse til udskudt skat		2.678	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.201	95.459
Skyldig selskabsskat		24.507	13.882
Skyldig moms og afgifter		244.454	45.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	193.939	20.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.101	175.316
Gældsforpligtelser i alt		552.101	175.316
PASSIVER I ALT		674.063	217.989

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	23.474	13.882
Ændring af udskudt skat	2.678	0
	<u>26.152</u>	<u>13.882</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
A-skat og AM-bidrag, herunder udskudt grundet Covid-19	174.664	18.936
Feriepenge	4.111	0
ATP, AES, AUB mv.	15.164	1.136
	<u>193.939</u>	<u>20.072</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 54 måneder og en samlet restleasingsydelse på 826 t.kr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret